
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О СТАНОВЛЕНИЕ 

/ 6  o W / ? г .  г.Дальнегорск №  £ 3 ^ /

О составе межведомственной комиссии по охране труда 
в Дальнегорском городском округе

В связи с кадровыми изменениями и в целях активизации работы 

межведомственной комиссии по охране труда в Дальнегорском городском 

округе, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Д альнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е У твердить состав межведомственной комиссии по охране труда в 

Дальнегорском городском округе в следующ ем составе:

Колосков В.Н. - первый заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, председатель комиссии;

Щ ербинина Т.П. - руководитель территориального отдела Управления Роспот­
ребнадзора по Приморскому краю в г. Дальнегорске, 
заместитель председателя комиссии;

Зорина Т.В. - главный специалист администрации Дальнегорского город­
ского округа по государственному управлению  охраной груда, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гридина Н.С. - специалист по охране труда КЕБУЗ «Дальнегорская 
центральная городская больница;

Забровский М.В. - заместитель главного врача КГБУЗ «Дальнегорская 
центральная городская больница;

Кислицына А.И. - специалист по охране труда Управления образования 
администрации Дальнегорского городского округа;



Лабынцев Ю .М . - заместитель начальника отдела промыш ленной безопасности и 
охраны труда АО «ГМ К «Дальполиметалл»;

2

М аслова Н.П. - главный специалист филиала №  9 ГУ Приморского
регионального отделения ФСС РФ;

М атвеев С.В. - председатель первичной профсою зной организации «Бор»
г.Дальнегорска П риморского края;

Н иколаева И.Г. - председатель Дальнегорской первичной общ ественной
профсоюзной организации АО «ГМ К «Дальполиметалл» горно- 
металлургического профсоюза России;

Острош енко Г.А. - председатель Дальнегорской городской организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ;

Ребрий Т.В. - специалист по охране труда М КУ «О бслуживающ ее
учреждение»;

С кибаС .Н . - заместитель начальник отдела производственного контроля,
охраны труда и охраны окружающей среды ООО «ДХК Бор».

2. П ункт 1 постановления администрации Д альнегорского городского округа

от 29.10.2012 №  786-па «О составе межведомственной комиссии по охране труда в

Дальнегорском городском округе» считать утративш им силу.

И.о. Главы Д альнегорского 
городского округа


